
【 概要 】

　■日　　　　　時　：　令和２年３月１９日（木）

　■卒業式・修了式　：　時　間　　１０：３０～１１：０５

　　　　　　　　　　　　式　場　　本学講堂

　 　　　　　　　　　　　　　　　 ※講堂入口に受付がございますので、１０時３０分までに

                                 お越し下さい。                           

　※開催時間短縮のため、一部式次第を変更いたします。

　※保護者の参列はございません。また、予定しておりました卒業・修了祝賀会は中止とします。

　※お越しになられる際は、持参のマスクを着用し、会場入口の消毒液にて手指消毒をする等

　　感染症対策にご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、本学の令和元年度卒業式・大学院修了式の挙行につきまして、新型コロナウイルスの
　影響を考慮し、下記のとおり内容を一部変更し、ご案内申しあげます。
　式典の広報について、よろしくお願い申しあげます。

令和元年度新潟工科大学
卒業式・大学院修了式のご案内

令和２（２０２０）年３月３日

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

新潟工科大学 総務課 吉川 拓巳

TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp


